Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 231/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear RAEL GABRIEL, portador do RG n.º

34.410.181–2 SSP SP, para o cargo de Motorista de Ônibus, em virtude em

aprovação no Concurso n.º 001/2004.

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de maio de

2006.

Publique–se.

Siqueira Campos, 5 de junho de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal